様式第1号(第5条関係)

南部コミュニティーセンター使用許可申請書兼減免申請書
年　　月　　日

　 大刀洗町長　殿

使用申請者　住所
氏名
電話番号　　　    (　  　)
団体名

次のとおりセンターの利用を申請します。

	１．使用室名
	大集会室・研修室・相談室・趣味娯楽室・料理教室

	２．使用目的

	３．使用期日
	令和   年   月   日(　　曜日) 午前・後　　時　　分から

令和   年   月   日(　　曜日) 午前・後　　時　　分まで

（毎週　　　　　　　曜日）　　　　　日間　　　　時間

（毎月　第　　　　　曜日）　　　　　日間　　　　時間

	４．使用予定 人数
	　　　　　人(　町民　　町民・町外者混合　　町外者　)
・町内に勤務の方は町民と同じ区分になります。区分に○

	５．使用料
	※　　 　　　　円
	減免申請後　　　　　　　　　円

	６．使用料減免申請の有無
	　有  ・　無
該当項目NO,
	※貸付鍵番号

※　年　月　日貸付※　年　月　日返却

	７．備考

· 印の欄は記入しないでください。

上記のとおり使用を許可します。
[image: image1.jpg]

　　　　令和　　　年　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大刀洗町長　　　　　　　　　　　印

※利用上の注意事項
１　施設使用については、当該センターの設置及び管理に関する条例及び施行規則を遵守すること。
２　町の公務及びその他公共の行事のために支障があると認められる場合は、許可を取り消す場合があります。
３　使用料は当日利用がなくても原則返還いたしません。なお、前２号に該当する場合は、許可取消分を返還いたします。
４　施設、設備等の使用を終了したときは、これを元の状態に回復し、又は所定の場所へ返還すること。また、消灯、火の元及び
戸締りを確認すること
５　センターの鍵は、利用日の翌日までに返還すること。
６　前各号に掲げるもののほか、職員の指示に従うこと。
PAGE